

# **Notes du Nord P/S**

**Islevdalvej 137, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 36 96 55 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

---

**Rasmus Oreby Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Notes du Nord P/S Islevdalvej 137 2610 Rødovre  CVR-nr.: 36 96 55 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sara Sode Jeppesen, Formand Steen Lunde Jeppesen Rasmus Oreby Hansen
<b>Direktion</b>	Rasmus Oreby Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Notes du Nord er en modevirksomhed med kreativ direktør, Sara Sode, i spidsen for den visuelle profil. Virksomheden launchede den 6. Juni 2016 og flytter pr. 1. maj 2019 til nyt større hovedkontor i Kbh K.

Levering af varer startede i januar 2017 og dermed var 2017 det første rigtige driftsår. Ved regnskabsaflæggelse for 2018 kendes allerede ordreoptag og dermed den forventede omsætning for 2019. Den udviser fortsat stærk vækst på alle markeder og der forventes et solidt overskud i 2019.

Notes du Nord er allerede solgt ind til over 200 kunder i 22 lande og har i dag samarbejde med agenter og distributører i Sverige, Norge, Holland, Belgien, Australien og New Zealand udover salget i Danmark, som håndteres fra hovedkontoret. Der er startet nyt samarbejde med en distributør i Canada, ligesom der er dialog med yderligere agenter og distributører. I takt med væksten er der ansat mere personale på hovedkontoret til at understøtte fremgangen.

Gennemsnitsordrer er steget og det samme er antallet af kunder på alle markeder. Ledelsen finder resultatet for 2018 tilfredsstillende.

Virksomhedens kollektioner har afsat i et feminint og elegant univers med inspiration fra 1920'ernes "art deco" periode. Notes du Nord vil gerne fremhæve og hylde kvinder og designe styles, som komplimenterer den kvindelige silhouette. Ved enhver udvikling af kollektioner arbejder virksomheden med missionen "well designed confidence" – at der udvikles styles, som understøtter kvinders selvtillid. Kvaliteterne der arbejdes med består næsten udelukkende af "naturlige" materialer.

Notes du Nord har 4 kollektioner hvert år: Spring/Summer, Pre-Fall, Autumn/Winter samt Pre-Spring.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende og opfyldte forventningen.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.975.057</b>	<b>928.638</b>
1 Personaleomkostninger	-2.231.524	-1.384.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.979	-105.453
<b>Driftsresultat</b>	<b>625.554</b>	<b>-561.081</b>
Andre finansielle indtægter	227.556	109.712
Øvrige finansielle omkostninger	-466.042	-446.962
<b>Årets resultat</b>	<b>387.068</b>	<b>-898.331</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	387.068	0
Disponeret fra overført resultat	0	-898.331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>387.068</b>	<b>-898.331</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.467	277.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.467</u>	<u>277.051</u>
Andre tilgodehavender	3.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>178.467</u></b>	<b><u>277.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	2.117.299	2.636.575
Fremstillede varer og handelsvarer	1.250.497	316.691
Varebeholdninger i alt	<u>3.367.796</u>	<u>2.953.266</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.822.619	1.164.767
Andre tilgodehavender	23.958	14.063
Periodeafgrænsningsposter	378.187	153.216
Tilgodehavender i alt	<u>3.224.764</u>	<u>1.332.046</u>
Likvide beholdninger	4.400	1.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.596.960</u></b>	<b><u>4.286.493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.775.427</u></b>	<b><u>4.563.544</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	759.479	-898.331
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.259.479</u></b>	<b><u>-398.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	2.550.450	1.351.479
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.550.450</u>	<u>1.351.479</u>
	Gæld til pengeinstitutter	927.632	1.338.545
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.748	53.717
	Anden gæld	1.333.118	2.218.134
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.965.498</u>	<u>3.610.396</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.515.948</u></b>	<b><u>4.961.875</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.775.427</u></b>	<b><u>4.563.544</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.021.370	1.194.666
Pensioner	132.710	106.602
Andre omkostninger til social sikring	26.624	18.358
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50.820</u>	<u>64.640</u>
	<b><u>2.231.524</u></b>	<b><u>1.384.266</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-898.331	0
Årets overførte overskud eller underskud	387.068	-898.331
Indskud kapitalejer	<u>1.270.742</u>	<u>0</u>
	<b><u>759.479</u></b>	<b><u>-898.331</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.799.070	1.599.984
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-248.620</u>	<u>-248.505</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>2.550.450</u></b>	<b><u>1.351.479</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 927 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.827 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.823 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175 t.kr.	

Selskabet har stillet sikkerhed overfor ethvert mellemværende mellem pengeinstitut og RenO2 P/S.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>239</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>239</u></b>